

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	okres od 01.01.2005 do 30.06.2005	okres od 01.01.2004 do 30.06.2004	okres od 01.01.2005 do 30.06.2005	okres od 01.01.2004 do 30.06.2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	69 989	89 551	17 154	18 928
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2 792	8 415	-684	1 779
III. Zysk (strata) brutto	-5 829	6 587	-1 429	1 392
IV. Zysk (strata) netto	-4 576	5 054	-1 122	1 068
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-12 526	-94 846	-3 070	-20 047
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-12 428	-3 477	-3 046	-735
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	22 037	91 434	5 401	19 326
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-2 917	-6 889	-715	-1 456
IX. Aktywa razem	209 434	235 626	51 839	51 875
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	113 838	141 810	28 177	31 221
XI. Zobowiązania długoterminowe	2 990	0	740	0
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	109 534	141 386	27 112	31 127
XIII. Kapitał własny	95 596	93 816	23 662	20 654
XIV. Kapitał zakładowy	20 895	20 880	5 172	4 597
XV. Liczba akcji	20 894 570	20 880 000	20 894 570	20 880 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,02	-	0,01	-
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	4,58	4,49	1,13	0,99
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

JEDNOSTKOWY BILANS			
A k t y w a	2005-06-30	2004-12-31	2004-06-30
I. Aktywa trwałe	32 738	30 253	17 576
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	2 527	1 442	858
- wartość firmy	0	0	0
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0
3. Rzeczowe aktywa trwałe	9 676	18 114	11 333
4. Należności długoterminowe	163	0	0
4.1. Od jednostek powiązanych	134	0	0
4.2. Od pozostałych jednostek	29	0	0
5. Inwestycje długoterminowe	17 396	8 589	4 611
5.1. Nieruchomości	0	0	0
5.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	17 396	8 589	4 611
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	16 586	7 689	4 611
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych	375	375	375
wyceniane metodą praw własności			
b) w pozostałych jednostkach	810	900	0
5.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 976	2 108	774
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 795	1 987	716
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	181	121	58
II. Aktywa obrotowe	176 696	163 178	218 050
1. Składniki aktywów trwałych przeznaczone do sprzedaży	13 313		
2. Zapasy	64 729	62 890	95 779
3. Należności krótkoterminowe	93 690	89 838	101 223
3.1. Od jednostek powiązanych	38 119	30 830	16 871
3.2. Od pozostałych jednostek	55 571	59 008	84 352
4. Inwestycje krótkoterminowe	4 320	10 070	19 597
4.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	4 320	10 070	19 597
a) w jednostkach powiązanych	2 660	160	160
b) w pozostałych jednostkach	492	5 825	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 168	4 085	19 437
4.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0
5. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	644	380	1 451
A k t y w a r a z e m	209 434	193 431	235 626

P a s y w a	2005-06-30	2004-12-31	2004-06-30
I. Kapitał własny	95 596	100 056	93 816
1. Kapitał zakładowy	20 895	20 880	20 880
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	79 530	66 972	66 972
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	170	397	153
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-423	862	757
8. Zysk (strata) netto	-4 576	10 945	5 054
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	113 838	93 375	141 810
1. Rezerwy na zobowiązania	1 296	1 165	407
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	625	1 079	107
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	6	6	0
a) długoterminowa	6	6	0
b) krótkoterminowa	0	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy	665	80	300
a) długoterminowe	0	0	0
b) krótkoterminowe	665	80	300
2. Zobowiązania długoterminowe	2 990	1 255	0
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	2 990	1 255	0
3. Zobowiązania krótkoterminowe	109 534	90 943	141 386
3.1. Wobec jednostek powiązanych	6	0	0
3.2. Wobec pozostałych jednostek	109 255	90 784	141 217
3.3. Fundusze specjalne	273	159	169
4. Rozliczenia międzyokresowe	18	12	17
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	18	12	17
a) długoterminowe	0	0	0
b) krótkoterminowe	18	12	17
P a s y w a r a z e m	209 434	193 431	235 626
Wartość księgowa	95 596	100 056	93 816
Liczba akcji	20 894 570	20 880 000	20 880 000
Wartość księgowa na jedną akcję	4,58	4,79	4,49

POZYCJE POZABILANSOWE	2005-06-30	2004-12-31	2004-06-30
1. Należności warunkowe			
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
2. Zobowiązania warunkowe	26 492	29 467	55 258
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)			
- udzielonych gwarancji i poręczeń			
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	26 492	29 467	55 258
- gwarancji i poręczeń	7 961	6 792	28 500
- gwarancji celnych	4 500	8 400	6 321
- akredytyw	14 031	21 067	20 437
3. Inne (z tytułu)	210	210	210
- lokata bankowa stanowiąca zabezpieczenie	210	210	210
Pozycje pozabilansowe, razem	26 702	29 677	55 468

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Za I półrocze 2005, obejmujący okres od 2005- 01-01 do 2005-06-30	Za I półrocze 2004, obejmujący okres od 2004- 01-01 do 2004-06-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		
- od jednostek powiązanych	69 989	89 551
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	31 738	19 917
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	478	284
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	69 511	89 267
- od jednostek powiązanych	55 228	63 584
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	29 931	16 077
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	55 228	63 584
IV. Koszty sprzedaży	14 761	25 967
V. Koszty ogólnego zarządu	13 732	14 454
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	883	1 660
VII. Pozostałe przychody operacyjne	146	9 853
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1 099	345
2. Dotacje	0	30
3. Inne przychody operacyjne	0	0
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	1 099	315
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	4 037	1 783
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	4	0
3. Inne koszty operacyjne	2 218	1 196
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	1 815	587
X. Przychody finansowe	-2 792	8 415
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	506	510
- od jednostek powiązanych	0	0
2. Odsetki, w tym:	506	510
- od jednostek powiązanych	145	5
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0
5. Inne	0	0
XI. Koszty finansowe	3 543	2 338
1. Odsetki, w tym:	2 457	413
- dla jednostek powiązanych	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0
4. Inne	1 086	1 925
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	-5 829	6 587
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0
XIV. Odpis wartości firmy z konsolidacji	0	0
XV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	-5 829	6 587
XVI. Podatek dochodowy	-1 253	1 533
a) część bieżąca	0	1 990
b) część odroczone	-1 253	-457
XVII. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0
XVIII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0
XIX. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	-4 576	5 054
Zysk/strata netto	-4 576	5 054
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	20 886 569	15 038 546
Zysk/strata netto na jedną akcję zwykłą (annuitetowy)	0,02	bd

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	Za I półrocze 2005, obejmujący okres od 2005- 01-01 do 2005-06-30	Za I półrocze 2004, obejmujący okres od 2004- 01-01 do 2004-06-30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	-4 576	5 054
II. Korekty razem	-7 950	-99 900
1. Zyski (straty) mniejszości	0	0
2. Amortyzacja	941	1 001
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-6 504	0
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 405	403
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	4	-30
6. Zmiana stanu rezerw	131	241
7. Zmiana stanu zapasów	-1 839	-65 745
8. Zmiana stanu należności	-5 140	-61 953
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3 076	27 917
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 126	-1 557
11. Inne korekty	102	-177
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-12 526	-94 846
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	1 182	272
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 182	77
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	195
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0
- odsetki	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	195
- zbycie aktywów finansowych	0	195
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0
- odsetki	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	13 610	3 749
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 720	3 144
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	8 890	445
a) w jednostkach powiązanych	8 890	445
- nabycie aktywów finansowych	2 330	445
- udzielone pożyczki długoterminowe	6 560	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	160
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-12 428	-3 477

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	28 158	91 840
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	15	
2. Kredyty i pożyczki	21 805	91 837
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	5	
4. Inne wpływy finansowe	6 333	3
II. Wydatki	6 121	406
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0	
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	1	
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	215	
8. Odsetki	2 405	403
9. Inne wydatki finansowe	3 500	3
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	22 037	91 434
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-2 917	-6 889
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-2 917	-6 889
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	9	141
F. Środki pieniężne na początek okresu	4 085	26 326
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	1 168	19 437
- o ograniczonej możliwości dysponowania	40	30

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Za I półrocze 2005, obejmujące okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	Za 2004 rok, obejmujący okres od 2004-01-01 do 2004-12-31	Za I półrocze 2004, obejmujące okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	100 056	87 853	87 853
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	100 056	87 853	87 853
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	20 880	20 880	20 880
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	15		
a) zwiększenia (z tytułu)	15		
- emisji akcji (wydania udziałów)	15		
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- umorzenia akcji (udziałów)			
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	20 895	20 880	20 880
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu			
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu			
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu			
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu			
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	66 972	45 443	45 443
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	12 558	21 529	21 529,00
a) zwiększenia (z tytułu)	12 558	21 529	21 529,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		0	0,00
- z podziału zysku (ustawowo)		13 158	13 158,00
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	12 168	8 371	8 371,00
korekty konsolidacyjne			
-z przeniesienia kap.rezerwowego	390	0	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0		
- pokrycia straty			
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	79 530	66 972	66 972
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu			
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- zbycia środków trwałych			
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu			
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	397	8 371	8 371
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-227	-7 974	-8 218

a) zwiększenia (z tytułu)	233	397	206
- podziału zysku zgodnie z uchwałą WZA			
- utworz. kap.na świadczenia pracown.	233	397	206
b) zmniejszenia (z tytułu)	460	8 371	8 424
-z przeniesienia kap.rezerwowego na zapasowy	390	8 371	8 371
- rozw. kap.na świadczenia pracown.	70		53
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	170	397	153
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	11 807	13 158	13 158
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	11 807	13 446	13 445
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		757	757
b) korekty błędów podstawowych			
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	11 807	14 203	14 202
a) zwiększenia (z tytułu)		105	13 445
- podziału zysku z lat ubiegłych			13 445
- udziału w wyniku lat ubiegłych sp.stowarzysz.			
wycen.met.praw własności			
-korekta wyniku lat ubiegłych		105	
b) zmniejszenia (z tytułu)	12 230	13 446	
- podziału zysku z lat ubiegłych	12 168	13 446	
-korekta wyniku lat ubiegłych	62		
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-423	862	757
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	-287	-287
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	-287	-287
a) zwiększenia (z tytułu)			
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia			
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	287	287
-pokrycia straty z lat ubiegłych		287	287
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-423	862	757
8. Wynik netto	-4 576	10 945	5 054
a) zysk netto		10 945	5 054
b) strata netto	-4 576		
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ.)	95 596	100 056	93 816
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	95 596	100 056	93 816

NOTA 1.

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	I półrocze 2005 rok	I półrocze 2004 rok
a) amortyzacja	941	1 614
b) zużycie materiałów i energii	1 280	2 923
c) usługi obce	5 978	14 059
d) podatki i opłaty	391	663
e) wynagrodzenia	4 356	6 568
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	867	1 259
g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)	802	829
- delegacje	605	438
- pozostałe	0	0
Koszty według rodzaju, razem	15 220	27 914
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych		0
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)		0
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-13 732	-25 345
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-883	-2 569
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów		

NOTA 2.

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	I półrocze 2005 rok	I półrocze 2004 rok
a) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	309	253
- na odpisy aktualizujące	309	253
b) pozostałe, w tym:		
- spisane w zyski przedawnione zobowiązania		469
- odszkodowania	30	61
- ujawnione nadwyżki towarów w mag.	381	
- inne	379	408
- sprzedaż niefinansowych aktywów trwałych		
Inne przychody operacyjne, razem	1 099	722

NOTA 3.

INNE KOSZTY OPERACYJNE	I półrocze 2005 rok	I półrocze 2004 rok
a) utworzone rezerwy (z tytułu)	577	498
- na należności	96	498
- na zapasy	2 613	0
- na zobowiązania	577	
b) pozostałe, w tym:	751	533
- darowizny	103	66
- niedobory	241	382
- straty ze zbycia środków trwałych	4	
- decyzja podwyższająca wartość cła - dot. importów towarów z lat ubiegłych		0
- kary i porozumienia z klientami		
- pozostałe	403	85
Inne koszty operacyjne, razem	4 037	1031

NOTA 4.

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	I półrocze 2005 rok	I półrocze 2004 rok
a) z tytułu udzielonych pożyczek	161	7
- od jednostek powiązanych, w tym:	145	
- od jednostek zależnych	145	
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
- od pozostałych jednostek	16	7
b) pozostałe odsetki	345	516
- od jednostek powiązanych, w tym:		
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
- od pozostałych jednostek	345	516
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	506	523

NOTA 5.

INNE PRZYCHODY FINANSOWE	I półrocze 2005 rok	I półrocze 2004 rok
a) dodatnie różnice kursowe	0	55
- zrealizowane		1
- niezrealizowane		54
b) rozwiązane rezerwy (z tytułu)		
c) pozostałe, w tym:		4
- zwrot dopłaty do kapitału		
Inne przychody finansowe, razem	0	59

NOTA 6.

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	I półrocze 2005 rok	I półrocze 2004 rok
a) od kredytów i pożyczek	2 405	426
- dla jednostek powiązanych, w tym:		
- dla jednostek zależnych		
- dla jednostek współzależnych		
- dla jednostek stowarzyszonych		
- dla znaczącego inwestora		
- dla jednostki dominującej		
- dla innych jednostek	2 405	426
b) pozostałe odsetki	52	10
- dla jednostek powiązanych, w tym:		
- dla jednostek zależnych		
- dla jednostek współzależnych		
- dla jednostek stowarzyszonych		
- dla znaczącego inwestora		
- dla jednostki dominującej		
- dla innych jednostek	52	10
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	2 457	436

NOTA 7.

INNE KOSZTY FINANSOWE	I półrocze 2005 rok	I półrocze 2004 rok
a) ujemne różnice kursowe	854	1 962
- zrealizowane	631	305
- niezrealizowane	223	1 657
b) utworzone rezerwy (z tytułu)	0	2
c) pozostałe, w tym:		
- zwrotna dopłata do kapitału		106
- prowizje od kredytów	232	106
inne		0
Inne koszty finansowe, razem	1 086	2 070